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Tegevusaruanne

 

2020. aastal oli ettevõtte müügitulu 24 060 (2019: 74 650) eurot.

Capital Net OÜ asutati 2004 aastal eesmärgiga osutada juhtimise ja infotehnoloogia alaseid teenuseid.

OÜ Capital Net 2020 aasta tegevuse peamine rõhk osutati jätkuvalt info- ja kommunikatsioonitehnoloogia teenuste arendamisele, olemasolevate

investeeringute haldamisele ja uute investeeringute planeerimisele.

2017 aastal alustas ettevõte metsa- ja põllumajanduse alase tegevusega ja investeeringutega nimetatud valdkonda, antud valdkonna müügitulu oli 2020.aastal

22 860 (2019: 360) eurot.

 

Ettevõtte juhatus koosneb ühest liikmest - Marko Lehes.

Juhatuse liige 2020. aastal töötasu ega juhatuse liikme tasu ei saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 195 989 209 747  

Finantsinvesteeringud 13 161 13 915 2

Nõuded ja ettemaksed 397 686 324 650 3

Kokku käibevarad 606 836 548 312  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 8 169 3 900  

Nõuded ja ettemaksed 554 155 554 155 3

Materiaalsed põhivarad 65 348 67 945 5

Kokku põhivarad 627 672 626 000  

Kokku varad 1 234 508 1 174 312  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 220 617 6

Kokku lühiajalised kohustised 220 617  

Kokku kohustised 220 617  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 159 507 1 051 609  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 969 119 274  

Kokku omakapital 1 234 288 1 173 695  

Kokku kohustised ja omakapital 1 234 508 1 174 312  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 24 060 74 650 9

Muud äritulud 12 3 196  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 500 -3 078  

Mitmesugused tegevuskulud -26 246 -19 418  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 597 -2 597  

Muud ärikulud -6 -14  

Ärikasum (kahjum) -6 277 52 739  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 4 269 812  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 4  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 425 -2 113  

Muud finantstulud ja -kulud 75 404 70 905  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 73 821 122 347  

Tulumaks -1 852 -3 073  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 969 119 274  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Capital Net OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavaltraamatupidamise

seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Capital Net OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse kassa ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena)

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul

(v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast

bilansipäeva. Pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). Pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole

soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega,

kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused

kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis [kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes].

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate 

ja sidusettevõtjate vastu.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel 

tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.vajadust allahindluseks)hinnatakse iga ostja kohta 

eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja 

mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina,arvestades eelmiste 

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded),välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
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Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu,sisemise intressimäära meetodit kasutades.Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Muid

hooldusja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba

omandiõiguse üleminek ostjale. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema

ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Valmidusaste määratakse (kumulatiivselt) tegelike kulude suhtena

eelarvelistesse. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

-ema- ja sidusettevõte ja teised samasse kontserni kuuluvad ettevõtted;

-tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud;

-eelmises punktis nimetatud isikute lähedased perekonnaliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju

all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2018 6 173 6 173

Soetamine 10 016 10 016

Müük müügihinnas

või lunastamine
-1 027 -1 027

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 247 -1 247

31.12.2019 13 915 13 915

Soetamine 0 0

Müük müügihinnas

või lunastamine
0 0

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-754 -754

31.12.2020 13 161 13 161
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 440 1 440 0  

Ostjatelt

laekumata arved
1 440 1 440 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
208 208 0 4

Laenunõuded 554 155 0 554 155  

Muud nõuded 382 875 382 875 0  

Intressinõuded 382 875 382 875 0  

Muud nõuded 13 163 13 163   

Kokku nõuded ja

ettemaksed
951 841 397 686 554 155  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 600 16 600 0  

Ostjatelt

laekumata arved
16 600 16 600 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
576 576 0 4

Laenunõuded 554 155 0 554 155  

Muud nõuded 307 474 307 474 0  

Intressinõuded 307 474 307 474 0  

Muud nõuded 0 0   

Kokku nõuded ja

ettemaksed
878 805 324 650 554 155  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 65 0 41 0

Ettemaksukonto jääk 143  535  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 208 0 576 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 51 500 25 966 1 268 78 734

Akumuleeritud kulum -6 924 -1 268 -8 192

Jääkmaksumus 51 500 19 042 0 70 542

  

Amortisatsioonikulu 0 -2 597 0 -2 597

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 0 0 0

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 51 500 25 966 0 77 466

Akumuleeritud kulum 0 -9 521 0 -9 521

Jääkmaksumus 51 500 16 445 0 67 945

  

Amortisatsioonikulu 0 -2 597 0 -2 597

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 51 500 25 966 0 77 466

Akumuleeritud kulum 0 -12 118 0 -12 118

Jääkmaksumus 51 500 13 848 0 65 348

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 220 220

Muud võlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 220 220

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 325 325

Muud võlad 292 292

Kokku võlad ja ettemaksed 617 617
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 985 181 936 706

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 246 295 234 177

Kokku tingimuslikud kohustised 1 231 476 1 170 883

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2020 moodustas 1 231 476 eurot.

Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusel, et jaotavate netodividendide ja 2021

kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei ületaks jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2020.a.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 060 74 650

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 060 74 650

Kokku müügitulu 24 060 74 650

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juhtimise- ja müügialased teenused 0 46 930

Metsandus 22 860 360

Investeerimisalane konsultatsioon ja analüüs 0 27 360

Muud teenused 1 200 0

Kokku müügitulu 24 060 74 650



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Osaühing CAPITAL NET (registrikood: 11026416) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO LEHES Juhatuse liige 29.09.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 159 507

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 969

Kokku 1 231 476

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 231 476

Kokku 1 231 476

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 159 507

Aruandeaasta kasum (kahjum) 71 969

Kokku 1 231 476

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 231 476

Kokku 1 231 476



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 24060 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5215105

E-posti aadress info@capitalnet.ee


